Российская Федерация
Иркутская  область
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 02.02.2015г. 	          			                                      №  12
п. Тайтурка
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования в течение двух лет после увольнения с которых при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) гражданин обязан сообщить работодателю о последнем месте службы
В целях соблюдения законодательства в области противодействия с коррупцией, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  статьями 23, 46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования в течение двух лет после увольнения с которых при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) гражданин обязан сообщить работодателю о последнем месте службы (Приложение № 1).
	2. Ведущему специалисту администрации городского поселения  Тайтурского муниципального образования по кадровым вопросам и делопроизводству разместить настоящее постановление в газете официальном сайте Тайтурского муниципального образования;
	3. Ведущему специалисту администрации городского поселения  Тайтурского муниципального образования по кадровым вопросам и делопроизводству ознакомить муниципальных служащих администрации городского поселения  с настоящим Постановлением

Глава
городского поселения
Тайтурского муниципального образования                                   Е.А.Артёмов

Приложение № 1
к Постановлению администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования
от 02.02.2015г. № ______

Перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования в течение двух лет после увольнения с которых при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) гражданин обязан сообщить работодателю о последнем месте службы
1. Заместитель главы городского поселения Тайтурского муниципального образования
2. Главный специалист администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по муниципальному хозяйству;
3. Главный специалист администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по юридическим вопросам и нотариальным действиям;
4. Ведущий специалист администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по кадровым вопросам и делопроизводству
5. Ведущий специалист администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по социальным и организационно-массовым вопросам;
6. Ведущий специалист администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по экономической политике;
7. Ведущий специалист администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по бюджетно-финансовой политике;;
8. Специалист администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по ГО ЧС;
9. Специалист администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по работе с населением;
10. Специалист администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по землепользованию, архитектуре, градостроительству и благоустройству;
11. Специалист администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по закупкам;
12. Специалист администрации Тайтурского МО (д. Буреть);
13. Специалист администрации Тайтурского МО (с. Холмушино).